



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188
CNPJ: 32.350.312/0001-72

ANEXO - CONTRATO Nº 000058/2017 - SEQUÊNCIA Nº 000001065

Origem	Pregão Presencial Nº 000009/2017		Processo	0000187/2017			
Contrato	Contrato Nº 000058/2017						
Empresa	RC Transportes e Limpeza Eireli - EPP						
CNPJ	CNPJ: 13.723.170/0001-46						
Endereço	Rua Dr. Antonio dos Santos Neves, 365 - Ilmo Covre - Boa Esperança - ES - CEP: 29845000						
Secretaria	00002 - Secretaria Mun de Educação e Cultura						
Local	00074 - Ensino Fundamental						
Dotação	00215-11010000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
003	001	SERVIÇOS DE LIMPEZAS E SUCÇÃO DE FOSSAS com coleta, limpeza e destinação final dos resíduos em caixas sépticas e desinsetização, com utilização de caminhão conjugado de alta pressão.		HR	132,0000	330,000000	43.560,00000 0
Ensino Fundamental:							43.560,00
Local	00267 - Creche Vovó Zezé						
Dotação	00238-11010000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
002	001	SERVIÇOS DE LIMPEZAS E SUCÇÃO DE FOSSAS com limpeza e destinação final dos resíduos em caixas sépticas e desinsetização, com utilização de caminhão conjugado de alta pressão.		HR	11,0000	330,000000	3.630,000000
Creche Vovó Zezé:							3.630,00
Secretaria Mun de Educação e Cultura:							47.190,00
Secretaria	00005 - Secretaria Mun. de Obras e Serviços Urbanos						
Local	00134 - Limpeza Pública						
Dotação	00446-10000000 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	002	SERVIÇOS DE DESOBSTRUÇÕES E LIMPEZAS DE REDES com caminhão torpedo, com motorista e ajudante em prédios e logradouros públicos e redes fluviais.		HR	200,0000	430,000000	86.000,00000 0
Limpeza Pública:							86.000,00
Secretaria Mun de Obras e Serviços Urbanos:							86.000,00
RC Transportes e Limpeza Eireli - EPP:							133.190,00